

Århus Slagger ApS

Trueholmvej 2
8381 Tilst

CVR-nr. 27 83 08 11

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2023

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	8
Balance pr. 30. april 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Århus Slagger ApS
Trueholmvej 2
8381 Tilst

CVR-nr.: 27 83 08 11
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Leo Lennart Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 97.561, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.200.967.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		113.206	86.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(23.375)	0
Resultat før finansielle poster		89.831	86.812
Finansielle indtægter		10.125	20.149
Finansielle omkostninger		(2.395)	(2.259)
Resultat før skat		97.561	104.702
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.561	104.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		64.196	62.343
Overført resultat		33.365	42.359
		97.561	104.702

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	283.625	32.000
Materielle anlægsaktiver		<u>283.625</u>	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>283.625</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	156.250
Andre tilgodehavender		302.250	725.643
Tilgodehavender		<u>352.250</u>	<u>881.893</u>
Likvide beholdninger		<u>582.091</u>	<u>321.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>934.341</u>	<u>1.203.298</u>
Aktiver i alt		<u>1.217.966</u>	<u>1.235.298</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		936.771	898.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		64.196	62.343
Egenkapital	2	<u>1.200.967</u>	<u>1.160.606</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	41.245
Anden gæld		9.999	26.447
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.999</u>	<u>74.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.999</u>	<u>74.692</u>
Passiver i alt		<u>1.217.966</u>	<u>1.235.298</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	898.263	62.343	1.160.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Udbytte på egne aktier	0	5.143	(5.143)	0
Årets resultat	0	33.365	64.196	97.561
Egenkapital 30. april 2023	200.000	936.771	64.196	1.200.967

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2022	2.113.418
Tilgang i årets løb	275.000
Afgang i årets løb	(19.000)
Kostpris 30. april 2023	<u>2.369.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	2.081.418
Årets afskrivninger	23.375
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(19.000)
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>2.085.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>283.625</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
10 A-anparter á kr. 500	5.000
390 B-anparter á kr. 500	<u>195.000</u>
	<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 8. april 2011 erhvervede virksomheden 16.500 af sine egne anparter, svarende til 8,25%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 171.271, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.